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ZP.271.2.2.2024.PS
	Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający - Miasto Żyrardów, Pl. Jana Pawła II nr 1 w Żyrardowie,  udziela wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa boiska przy ul. Waryńskiego 1 w Żyrardowie”. 

Pytanie nr 8:
Czy szkoła posiada rejestrator?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że obiekt/szkoła nie posiada rejestratora.

Pytanie nr 9:
Prosimy o doprecyzowanie czy należy wycenić montaż światłowodu czy skrętki?
Odpowiedź: 
Do wyceny i wykonania należy przyjąć montaż światłowodu minimum 4 włókna.

Pytanie nr 10: 
Czy kamery mają być staloogniskowe o kącie widzenia 180st?
Odpowiedź: 
Kamery mają być stałoogniskowe (panoramiczne) o kącie widzenia 180°. Należy uwzględnić zabezpieczenia przeciwprzepięciowe.

Pytanie nr 11:
Opis elektryczny wskazuje na rejestrator na kasety o dł. zapisu 30 dni. Czy rejestrator z zapisem na dysku twardym zostanie zaakceptowany?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza rejestrator z zapisem na dysku twardym. 



Pytanie nr 12:
W związku z tym, że straż miejska ma mieć podgląd z kamer, prosimy o informację czy rejestrator będzie posiadał łącze internetowe?
Odpowiedź: 
Należy zastosować rejestrator bez PoE oraz Switch PoE + 2 x SFP. 

Pytanie nr 13:
Schemat elektryczny nie przewiduje oprócz zasilania, innego medium doprowadzonego ze szkoły. Prosimy o weryfikację tego zapisu".
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że przewiduje się tylko zasilanie kamer w energię elektryczną z budynku. Oświetlenie terenu zasilić należy z linii oświetlenia wzdłuż trasy rowerowej.

Pytanie nr 14:
Zaprojektowana jako podbudowa, wylewka betonowa gr. 5 cm jest założeniem nie zgodnym ze sztuką budowlaną – istnieje duże ryzyko, że ulegnie degradacji zatem cały obiekt nie będzie nadawał się do użytku. 
W odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 15.02.2024 r., nie wyrazili Państwo zgody na zmianę. Kto w takim wypadku będzie ponosił odpowiedzialność za degradację obiektu Zamawiający czy Wykonawca?
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami w dokumentacji projektowej w zakresie podbudowy betonowej na warstwę asfaltu proponuje się wykonać podbudowę betonową o grubości 50 mm pod nawierzchnie sportowe, zaleca się stosowanie betonu klasy B20. Podłoże pod podbudowę powinno być ustabilizowane i jednorodne, nie ujawniające tendencji do osiadania a także pęcznienia lub kurczenia pod wpływem zmian wilgotności lub temperatury. Wysokość warstwy wyrównującej należy zweryfikować po wykonaniu wyrównania istniejącej płyty asfaltowej i dostosować ją do zaistniałych warunków i wysokości terenu.
Biorąc powyższe pod uwagę oraz fakt, iż prace wskazane przez Projektanta należy prowadzić zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami oraz zasadami BHP, zaproponowaną technologię uznaje się za zasadną.



Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców.

(-) Prezydent Miasta Żyrardowa

Lucjan Krzysztof Chrzanowski  
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